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megtartott nyilvános soros ülésének 

 
Jegyzőkönyve 

 
 

 
 
 
 

Napirend: 
 
 

1.) A Képviselő-testület 2023. júniusi ülése napirendjének jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester 

   
2.) Az önkormányzat hulladékgazdálkodási közfeladata ellátásáról és igénybevételéről szóló 8/2016. (VII. 29.) 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló önkormányzati rendelet alkotása 
 Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
3.) A településen elhagyott hulladék felszámolása érdekében tett intézkedésekről szóló önkormányzati rendelet alkotása 
      Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
4.) Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal belsőellenőri szabályszerűségi vizsgálatáról 

(vagyongazdálkodásról) szóló jelentésének jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

5.) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2022. évi költségvetési pénzmaradványa végleges felosztásának jóváhagyása 
 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

6.) Egyebek 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



T a r t a l o m j e g y z é k 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. június 30. napján megtartott 

 soros (nyílt) ülésének jegyzőkönyvéhez 
 
 
 
Rendelet száma:   Tárgya:                     Oldalszám     E/NET/I   
  
 11/2023. (VI. 30.) 
 önkormányzati rendelet   az önkormányzat hulladékgazdálkodási 
     közfeladata ellátásáról és igénybevételéről 
     szóló 8/2016. (VII. 29.) önkormányzati 
     rendelet hatályon kívül helyezések    4 
 
  
12/2023. (VI. 30.) 
önkormányzati rendelet  a településen elhagyott hulladék felszá- 
     molása érdekében tett intézkedésekről    5 
 
 
 
 

T a r t a l o m j e g y z é k 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2023 június 30. napján megtartott 
 soros (nyílt) ülésének jegyzőkönyvéhez 

 
        Határozat száma:                                     Tárgya:         Oldalszám: 

 
40/2023. (VI. 30.) Ökt határozat 

A Képviselő-testülete júniusi ülése napirendjének jóváhagyása  3 
 
 
41/2023. (VI. 30.) Ökt határozat Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki  

Polgármesteri Hivatal belsőellenőri szabályszerűségi  
vizsgálatáról (vagyongazdálkodásról) szóló jelentésének  
jóváhagyása       5 

 
42/2023. (VI. 30.) Ökt határozat Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2022. évi 

     költségvetési pénzmaradványa végleges felosztásának jóváhagyása  6 
 

43/2023. (VI. 30.) Ökt határozat Az orosz-ukrán háború egyéves évfordulója    7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

J e g y z ő k ö n y v 
 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. június 30.-án du. 13 órakor megtartott soros 

nyilvános ülésén. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Erhard Gyula   polgármester 
     Bérces Mariann   alpolgármester    

Somodi Balázs   képviselő 
     Forgó János   képviselő 
     Tülkös Ferenc   képviselő 
      
Távolmaradását bejelentette:   Mucsi István Tibor  képviselő  
     Gál Róbert   képviselő 
   
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető  
     Csányi László   irodavezető-helyettes 
    
Erhard Gyula polgármester: köszöntötte a Képviselő-testület ülésén megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási 
joggal résztvevőt. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mivel a 7 képviselőből 5 képviselő megjelent. 
Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére általa írásban kiadott meghívó szerinti javaslatot, mellyel a Képviselő-testület 
tagjai egyhangúlag 5 igen szavazattal egyetértett, melyet a Képviselő-testület az alábbi határozatba foglalt. 
 
40/2023. (VI. 30.) Ökt határozat 
 
Tárgy: A Képviselő-testület 2023. júniusi ülése napirendjének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a település Polgármestere által kiadott, a Képviselő-testület 
2023. június 30. napján tartandó ülése meghívójában feltüntetett napirendi pontokat vette fel tárgyalásra.  
 
Az ülés napirendi pontjai: 
 

1.) A Képviselő-testület 2023. júniusi ülése napirendjének jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester 

   
2.) Az önkormányzat hulladékgazdálkodási közfeladata ellátásáról és igénybevételéről szóló 8/2016. (VII. 29.) önkormányzati 

rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló önkormányzati rendelet alkotása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

3.) A településen elhagyott hulladék felszámolása érdekében tett intézkedésekről szóló önkormányzati rendelet- alkotása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

4.) Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal belsőellenőri szabályszerűségi vizsgálatáról 
(vagyongazdálkodásról) szóló jelentésének jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

5.) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2022. évi költségvetési pénzmaradványa végleges felosztásának 
jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság Elnöke 
 

6.) Egyebek 
 
Határozatról értesítést kap: 



- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Irattár 

 
2.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó:  

  Az önkormányzat hulladékgazdálkodási közfeladata ellátásáról és  Erhard Gyula polgármester    igénybevételéről 
szóló 8/2016. (VII. 29.) önkormányzati rendelet   Kató Pálné jegyző  

          hatályon kívül helyezéséről szóló önkormányzati rendelet alkotása   
                    
(Tárgyi írásos előterjesztés a Képviselő-testület mai üléséről készült jegyzőkönyve melléklete.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében megismételte a tárgyban általa a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság ülésén elmondottakat. Szól arról, hogy az állami feladattá vált hulladékgazdálkodási 
konzorcium feladatellátása közismert, a Dél-Alföldi régió koncessziós feladatát is ellátó DRKH (Kecskemét székhellyel), 
alvállalkozóként látja, ill. láttatja el a közfeladatot, benne településünkre irányulóan július 1. napjától. Kiemelte, hogy a 
Képviselő-testület minden eddigi feladatellátásra irányuló joga, benne a jogalkotásra adott felhatalmazás is megszűnik 
június 30. napjával.  Tájékoztatta a Képviselő-testület arról, hogy a tárgyalt előterjesztést és ahhoz csatolt mellékletekben 
foglaltakat az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi, Ellenőrző és Foglalkoztatáspolitikai Bizottság is tárgyalta, elfogadta és 
határozatával javaslatot tett a tárgyban önkormányzati rendelet kiadására. Javasolta a tárgyi előterjesztés, az ahhoz 
mellékletként csatolt előzetes hatásvizsgálat, az általános és részletes indokolás, valamint a rendelet-tervezet 
megvitatását, elfogadását és önkormányzati rendelet alkotását, 2023. július 1. napjával való hatályba léptetéssel. 
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítést nem tett. 
 
K é r d é s, hozzászólás  nem hangzott el 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a tárgyalt előterjesztés és mellékletire vonatkozóan 
kérdés, hozzászólás és, módosító javaslat nem hangzott el. Javaslatot tett az előterjesztés, az előzetes hatásvizsgálat, az 
általános és részeletes indokolás és az önkormányzati rendelet-tervezet változtatás nélküli elfogadására, abból 
önkormányzati rendelet alkotására. Javaslatát szavazásra bocsátotta,  melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 
egyhangú 5 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és kiadta az önkormányzat 
hulladékgazdálkodási közfeladata ellátásáról és igénybevételéről szóló 11/2023. (VI. 30.) önkormányzati 
rendeletét, melyet a tárgyi előterjesztés mellékleteként csatol. 
 

3.) Napirend 
 
Tárgy:                                                                                                      Előadó:                                                                                                         

 A településen elhagyott hulladék felszámolása érdekében tett   Erhard Gyula polgármester  
 intézkedésekről szóló önkormányzati rendelet alkotása    Kató Pálné jegyző 

                  
(Tárgyi írásos előterjesztés a Képviselő-testület mai ülése jegyzőkönyve melléklete.) 
  
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében megismételte az általa a két Bizottság előtt már elmondottakat. Tájékoztatta a 
Képviselő-testületet arról, hogy a tárgyalt napirendi pontot az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi, Ellenőrző és 
Foglalkoztatáspolitikai Bizottság napirendje keretében tárgyalta, elfogadta és Képviselő-testület elé terjesztésére tett 
javaslatot. Indítványozta a kiadott előterjesztés mellett lévő előzetes hatásvizsgálat, az általános és részletes indokolás, 
valamint az önkormányzati rendelet-tervezet jóváhagyását, önkormányzati rendelet kiadását, 2023. július 1. napjával való 
hatályba léptetésével. 
 
Erhard Gyula polgármester: nem élt a szóbeli kiegészítés lehetőségével. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester összefoglalójában egyetértett a benyújtott előterjesztés és az ahhoz csatolt mellékletek 
Képviselő-testület általi elfogadásával. Indítványozta a Képviselő-testület részére a tárgyi előterjesztés és ahhoz 
mellékletként csatolt előzetes hatásvizsgálat, általános és részletes indokolás elfogadását és az önkormányzati 
rendelet-tervezetből rendelet alkotását. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a Képviselő-
testület egyhangú 5 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és kiadta a településen 



elhagyott hulladék felszámolása érdekében tett intézkedésekről szóló 12/2023. (V. 30.) önkormányzati 
rendeletét, melyet a tárgyi előterjesztés mellékleteként csatol. 

   
 

4.) Napirend 
                      
Tárgy:         Előadó:                        

       Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki    Erhard Gyula polgármester 
       Polgármesteri Hivatal belsőellenőri szabályszerűségi    Kató  Pálné jegyző 
       vizsgálatáról (vagyongazdálkodásról) szóló jelentésének 
       jóváhagyása 
                                                                                                    
(Tárgyi írásos előterjesztés a Képviselő-testület mai ülése jegyzőkönyve melléklete.) 
  
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a vizsgálat a 
vagyongazdálkodás ellenőrzésére irányult, amely mind az önkormányzat, mind a hivatalra kiterjedt. A belső ellenőri 
vizsgálat mindkét területen megfelelő eredménnyel zárult, intézkedési terv készítése elrendelését kötelezővé tevő 
mulasztás, hiányosság nem fordult elő. Elmondta, hogy a tárgyi előterjesztést a Pénzügyi, Ellenőrző és 
Foglalkoztatáspolitikai Bizottság napirendje keretében tárgyalta, elfogadta és határozatában annak Képviselő-testület 
általi elfogadására tett javaslatot. Indítványozta a tárgyi előterjesztésben és a belső ellenőr által kiadott jelentésében 
foglaltak elfogadását, annak határozatba foglalását. 
 
Erhard Gyula polgármester: Szóbeli kiegészítést nem tett. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a tárgyban kiadott előterjesztéshez és a belső ellenőr 
által kiadott jelentéshez kérdés és hozzászólás nem érkezett, módosító javaslat nem hangzott el. Javaslatot tett az írásban 
benyújtott előterjesztés és a belső ellenőri jelentés elfogadására. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, 
hogy a Képviselő-testület egyhangú 5 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi 
határozatot hozta: 
 
41/2023. (VI.  30.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal belsőellenőri szabályszerűségi vizsgálatáról  

 (vagyongazdálkodásról) szóló jelentésének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárgyi előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, figyelembe-
vette  a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tárgyra vonatkozó javaslatát és  a 
költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 
szerinti jogkörében eljárva, elfogadta a Belsőellenőr által (a belsőellenőrzési tervnek megfelelően)  készített, a település 
jegyzője által beterjesztett, Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 2022.-2023. évben végzett 
vagyongazdálkodása belsőellenőri szabályszerűségi vizsgálatáról szóló jelentését a tárgyi előterjesztéshez 1. mellékletként csatolt  
tartalommal.  
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Sziveri-Gajdán Lejla Belsőellenőr (Szeged) 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Elnöke 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyim Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár 

 
5.) Napirend 

 
Tárgy:                                                                                                         Előadó:                                                                                                         
          Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2022. évi    Erhard Gyula polgármester  



           költségvetési pénzmaradványa végleges felosztásának jóváhagyása  Kató Pálné jegyző 
        
 
(Tárgyi írásos előterjesztés a Képviselő-testület mai ülése jegyzőkönyve melléklete.) 
         
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy miért célszerű az önkormányzat 2022. évi költségvetése 
végrehajtásáról szóló zárszámadás után a tárgyalt kérdésben döntést hoznia a Képviselő-testületnek, melyet előzetesen 
véleményezett a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság és határozatába foglaltan 
támogatta az előterjesztésben írtak testület általi elfogadását. Javasolta az írásban benyújtott előterjesztésben és annak 
határozati javaslatában foglaltak megvitatását, elfogadását és határozatba foglalását. 
 
Erhard Gyula polgármester: Szóbeli kiegészítést nem fűzött az írásban kiadott előterjesztésben írtakhoz. 
 
K é r d é s,  hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a tárgyalt előterjesztéshez kérdés, hozzászólás nem 
hangzott el, módosító javaslat nem volt. Javasolta az előterjesztésben foglaltak jóváhagyását. Javaslatát szavazásra 
bocsátotta, benne az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 
egyhangú 7 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
42/2023. (VI. 30.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2022. évi költségvetési pénzmaradványa végleges felosztásának jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága előzetes véleményének figyelembevételével a tárgyban benyújtott előterjesztést 
megtárgyalta és az alábbi döntést hozta. 
 
1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete rögzíti, hogy az Önkormányzat 2022. évi 

pénzmaradvány keretéből az Önkormányzat és az Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetéséről szóló 
rendeletében eredeti előirányzatként már beépített és figyelembe vett forráskeretein felül rendelkezésre álló 
szabad pénzmaradvány keretét 42.340.252- Ft összegben hagyja jóvá. 

2.) A Képviselő-testület az e határozat 1. pontjában rögzített és módosított előirányzatként figyelembe vehető 
forráskeretét az alábbi működési és fejlesztési kiadásokra hagyja jóvá: 
- Beton törmelék darálás szolgáltatási díj költsége bruttó             2.000.000.- Ft 
- Központi Orvosi Ügyelet működési célú támogatás kiegészítés III. negyedév             747.000.- Ft 
- Önkormányzati tulajdonú gépek, járművek üzemeltetési anyag többlete bruttó              508.000.- Ft 
- Egyéb dologi kiadás többlet (építési engedélyezési eljárási díjak ÁHK)        200.000.- Ft         
- TOP felszíni vízelvezetés III. ütem projekt előleg rendezése                       10.844.645.- Ft         
- Egyéb szolgáltatási díjak többlet költsége bruttó:                 285.000.- Ft 
- Sólya pálya villamos lekötés előleg rendezése                  453.390.- Ft 
- Kossuth Lajos utca 34. szám alatti 3-as épületrész villamos hálózat felújítás 

önerő költsége                      445.000.- Ft 
- Jelzőrendszeres Házi Segítségnyújtáshoz egyéb dologi kiadás:                372.000.- Ft 
- Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatása előirányzat kiegészítés (Bér + járulék)           

   
(1 fő szabadság megváltás nyugdíjazás miatt):        

         735.000.- Ft  
- Kisértékű tárgyi eszközök beszerzése (színpadi vasszerkezet, tisztító fej)             500.000.- Ft 
- Térfigyelő kamera hálózat felújítás:                   317.500.- Ft 
- Általános költségvetési tartalék képzés előirányzata:                
- A Polgármesteri Hivatalanál keletkezett előző évi pénzmaradvány összege:  420.424.- Ft                          
forráskeretet az alábbi célkitűzések előirányzataira hagyja jóvá módosított előirányzatként a Képviselő-testület: 
Kötelezettséggel terhelt maradvány rész 413.679.- Ft, mely forráskeretet az alábbi célokra hagyja jóvá a 
Képviselő-testület:  
- Népszámlálás forrás maradvány visszafizetése:                            263.534.- Ft 
- Irodaszer beszerzés költsége:                 150..145.- Ft 

     Szabad pénzmaradvány rész: 6.745.- Ft, mely keretösszeg dologi költségek többletére fordítandó. 



3.) A Képviselő-testület felkéri Kató Pálné jegyzőt és általa az Adó-és Pénzügyi Iroda vezetőjét, hogy az előző évi 
pénzmaradvány keretek jelen határozattal jóváhagyott tételeit módosított előirányzatként rögzítsék és az aktuális 
költségvetési rendelet módosítás részeként terjesszék elő a Képviselő-testület elé. 
 

Végrehajtásért felelős: Kató Pálné jegyző és általa 
Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 

Beszámolás határideje:  a 2023. évi költségvetési rendelet módosítás beterjesztésének időpontja 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

Egyebek 
 

Kató Pálné jegyző: tájékoztatást adott a közelmúltban megjelent olyan központi jogszabályokban foglaltakról, amely 
tartalmát tekintve önkormányzati feladat és hatáskört érint. Elmondta azon munkáltatóként hozott döntését (melyet az 
egyetértési jogot gyakorló Polgármester úr is támogatott), miszerint 2023. szeptember 1. napjától 3 hónapos próbaidős 
foglalkoztatással, majd annak leteltével mindkét fél elégedettségekor idén december 1. napjával határozatlan időre sor 
kerültet a nyugdíjazása miatt a hivatalból távozó pénzügyi ügyintéző megüresedő álláshelye betöltésére, a feladatban 
jártas volt köztisztviselő személyével. A hivatal további átszervezését a pénzügyi irodavezető-helyettes távolléte alatti 
helyettesítéssel, majd jövő február 16. napjától a megüresedő álláshelyre köztisztviselő személye kinevezésével fogja 
megoldani. Szólt még arról, hogy a védőnői alapellátás feladata július 1. napja után állami feladattá válása miatt meg 
kellett szüntetnie közös megegyezéssel a védőnői szolgálathoz rendelt takarítónői foglalkoztatást, mert azt ezzel az 
időponttal kivezette az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatából, az önkormányzat és az önkormányzati 
hivatal 2023. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelete megszabott foglalkoztatottak létszámáról és 
illetményéről szóló rendelkezésében pedig törölte a technikai személyzet szerepeltetését. A vonatkozó központi 
jogszabály nem rendelkezik a védőnői feladatellátáshoz rendelt foglalkoztattak alkalmazásáról, viszont a feladat-
finanszírozás június 30. napjával való megszűnése miatt nincs központi támogatás annak kifizetésére. Ahhoz, hogy 
továbbra is zökkenőmentesen folyjék a védőnői feladat ellátása, július 1. napjával Polgármester úr megbízást fog adni 
az eddigi nyugdíjasként foglalkoztatott takarítónő napi 4 órában történő alkalmazására, melynek költségét a többi 
rezsiköltséggel együtt a feladat ellátójára fogja áthárítani. Elmondta, hogy a gyermekével 2 éve családtámogatási 
támogatásban részesülő munkavállaló bejelentette igényét az általa 4+4 órában 2 munkakörbe való visszatérése iránti 
igényét, melyet munkáltatóként eljárva bírált el. A munkavállaló kérte köztisztviselői jogviszonya megszüntetését, mert 
a családi körülményei már nem teszik lehetővé a napi 8 órában való munkavállalást. Erre tekintettel közös megegyezéssel 
megszűnt a jogviszony, viszont fennmaradt szabadságát meg kell váltani, ami több mint egy havi illetményt tesz ki. A 
Faluházban művelődésszervezőként alkalmazott munkavállaló szeptember 16. napjától fog munkába állni, aki 
megszakítva a Gyest kiveszi a fennmaradt szabadságát, mely idő alatt helyettesítése megoldott.  
 
Erhard Gyula polgármester: ismertette Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere által a Megyei Jogú Városok 
Szövetsége elnökeként kiadott, e jegyzőkönyvhöz mellékletként csatolt kiadványában foglaltakat. Kezdeményezte, hogy 
az Országgyűlés által idén márciusban az orosz-ukrán háború egy éves évfordulójára 5/2023. (III. 31.) számon 
jóváhagyott határozathoz való csatlakozás határozatba foglalását. Kezdeményezését vitára bocsátotta. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: megállapította, hogy kérdés, hozzászólás a kezdeményezéshez nem hangzott el, így 
kezdeményezését szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a Képviselőé-testület 5 igen szavazattal elfogadta 
azt és az alábbi határozatot hozta. 
 
43/2023. (VI. 30.) Ökt határozat 
Tárgy: Az orosz-ukrán háború egyéves évfordulója 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Magyarország Országgyűlése által az orosz-
ukrán háború egyéves évfordulója alkalmából 5/3023. (III. 31.) OGY szám alatt kiadott határozatában foglaltakat, az 
abban foglaltakkal egyetért. 
 



Határozatról értesítést kap: 
- Magyarország Országgyűlése Elnöke (Budapest) 
- Farkas Sándor országgyűlési képviselő 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző 
- Irattár 
 
 
Erhard Gyula polgármester: megállapította, hogy az ülésen egyebek napirend keretében további bejelentés nem 
hangzott el, ezért megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
………………………………………    …………………………………………  
 Erhard Gyula        Kató Pálné     
 polgármester             jegyző             


